
Pagina 1/1

COMUNE DI BIANCAVILLA
  Città Metropolitana di Catania

 Cod. Fisc. 80009050875  -  P.I.  01826320879
Pec: protocollo@pec.comune.biancavilla.ct.it

Ordinanza n° 19 del 16/05/2018

Ufficio proponente: SERVIZIO N.11 - POLIZIA AMMINISTRATIVA

OGGETTO: REGOLAMENTAZIONE DEL TRAFFICO VEICOLARE IN VIA CARLO 
MARX, PER LAVORI DI DEMOLIZIONE DI UN IMMOBILE NEI GIORNI DEL 21 ,22 E 
23 MAGGIO 2018.

IL COMANDANTE DI P.M.  

      -    Considerato che nei giorni del 21, 22 e 23 Maggio 2018, in via Carlo Marx saranno eseguiti  
lavori di demolizione di un immobile, giusta concessione edilizia P.E. n. 07/2015;

-       Vista la richiesta prot. n. 11072 del 14/05/2018, da parte della sig.ra  Piccione Samantha, in qualità di 
proprietaria;

-       Ritenuto, pertanto, di dover impartire disposizioni limitative ed indicative alla circolazione dei veicoli nel 
tratto di strada in oggetto;

 
-      Visto l’art. 7 del D.Lgs. n. 285/92 e successive modifiche ed integrazioni;

 
-      Visto il relativo Regolamento di Esecuzione di attuazione del nuovo Codice della Strada,  D.P.R. n. 495/92 e 

successive modifiche ed integrazioni;
 

-       Visto il vigente ordinamento amministrativo degli EE.LL. vigente nella Regione Siciliana,
 

O R D I N A
 

-   La chiusura del transito in tutta la via Carlo Marx, per i giorni del 21, 22 e 23 Maggio 2018, dalle ore 07,00 alle 
ore 18,00, per consentire i lavori di cui in premessa.

La presente Ordinanza viene portata a conoscenza del pubblico mediante apposizione di regolamentare segnaletica 
stradale e mediante affissione della stessa all’Albo Pretorio Comunale e sul sito internet dell'Ente.   
                        

BIANCAVILLA, 16/05/2018  Il Comandante di P.M.  
LANAIA VINCENZO / ArubaPEC S.p.A.  


